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PS 30/20 Orientering om koronasituasjonen i Loppa Kommune

Behandling i  Formannskap- 02.04.2020    

Kommuneoverlege: Informerer om smittesituasjonen i Loppa kommune. 

Ståle Sæther (H): Takker for gjennomgang. 

Maria Sotkajærvi (AP): Er det flere som sitter i karantene nå?

Kommuneoverlegen: Det er 11 som sitter i karantene akkurat nå.

Ståle Sæther (H): Ønsker tilbakemelding fra kommuneoverlegen om vedtakene som er fattet. 
Hva gjør man med bedriftene? Hva gjør man med barn i risikogruppen i denne situasjonen?

Ordfører: Flere utfordringer for bedrifter som følge av karantenebestemmelsene. De har mistet
kundegrunnlag, veier som er stengte og det er utfordringer med transport. Vi har gjort grep med
å få stasjonert en reserveferge permanent i Øksfjord. Vi har god kommunikasjon med 
bedriftene det gjelder. Sammen med bedriftene søker vi hele tiden etter gode løsninger for å 
unngå smitte. 

Liv Karlsen: Vi har tatt opp og diskutert barn i risikogruppe og har gitt tilbud til barn i 
risikogruppe.

Ståle Sæther (H): Oppfølgingsspørsmål: Opplever kommuneoverlegen en stor pågang av 
dispensasjonssøknader når det gjelder næringslivet?

Kommuneoverlege: Et snitt på mellom 5 og 10 dispensasjonssøknader daglig. Tror dette vil gå
ned. Opplever forståelse fra bedriftene.

Cato Kristiansen (SV): Er det forventet en oppsving av smitte i påsken? Hvem opprettholder 
det nasjonale hytteforbudet?

Ordfører: Politiet skal håndheve denne ordningen, vi har en opplysningsplikt i Loppa 
kommune.

Kommuneoverlege: Vi håper at vi unngår å få smitte i påsken, men risikoen for smitte øker jo 
flere som kommer til kommunen. Vi forventer en økning av tilreisende til Loppa kommune i 
påsken. Vi får ikke svar på smitteprøver i påsken, så det vil være en sårbar tid.

Ordfører: Vi ønsker å gjør det så lite attraktivt som mulig å komme til Loppa i påsken for å 
forhindre smitte. Vi handler basert på føre var prinsippet.

Ståle Sæther (H): Alta stenger ikke snøskuterløypene. Hvilke tanker gjør ordfører rundt at 
Loppa kommune stenger sine snøskuterløyper?

Ordfører: Alle henvendelser har angående snøskuterløyper har kommet fra Øksfjordbotn. Det 
er en spesiell situasjon vi er i, og vi har gjort en totalvurdering på bakgrunn av tilrådning fra 



kommuneoverlegen og vi står bak beslutningen som er tatt. Det er også med på å gjøre Loppa 
mindre attraktivt å reise til.

Eventuelt

Administrasjonssjefen: Ønsker tilbakemelding angående Teams.

Ordfører: Takker for møtet.
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